
令和５年１０月１６日   

 

 保護者 様 

 

                                   さいたま市立白幡中学校 

                                   校 長  渡 邉 哲 哉 

  

合唱祭保護者参観について（お願い） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育 

活動につきましてご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

先日の合唱祭保護者参観の事前アンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました。 

さて、合唱祭保護者参観について下記のとおりといたします。前回配付いたしました受付方法の変更がございま

すので、ご確認ください。何卒、ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

記 

 
１ 日  時      令和５年１０月２０日（金）   
 
２ 会  場      川口リリア （メインホール） 住所：川口市川口３丁目１－１ 
 
３ 受  付      １２時００分より  
             
４ そ の 他      

○当日、受付にて下記の「合唱祭 出席確認票」の提出をお願いいたします。 
※当日「合唱祭 出席確認票」をお忘れの場合には、受付にて記入をしていただきます。（変更） 
※お子様の名簿のチェック及び入館証はございません。（変更） 

  ○名札の着用をお願いいたします。複数で来場の場合は、代表者の方のみ着用をお願いいたします。 

○保護者の参観席は、２階及び３階となります。 

  ○演奏中の入退場につきましては、ご遠慮願います。演奏と演奏の間の入退場にご協力ください。 
（２階エントランスにモニターがございます。） 
〇前列や通路を利用しての一脚、三脚等の使用は、参観や通行の妨げになりますので、ご遠慮ください。 

  〇個人情報保護の観点から、写真やビデオ等の映像などをＳＮＳ等に載せることはしないでいただきますよ   

う、よろしくお願いいたします。 

  ○お子様連れの場合は、周囲の方にご配慮いただきながらの参観をよろしくお願いいたします。 

○当日、収容人数の制限を越える場合には、学年ごとの入れ替えにご協力をお願いいたします。 

○客席での飲食は禁止です。  ○ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。 

○保護者用プログラムは、事前にお子様を通じて配付します。 

                               お問合せ先 教頭 ８６１－３２０３  

                     切り取り                     

合唱祭 出席確認票 

 

      年      組      番  生徒氏名 

 

 

来場者名 

（続柄） 

 

                        （       ） 

 

                        （       ） 

 

                        （       ） 

 

                        （       ） 

 


